

Maxmobilefitness ApS
Pile Allé 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 59 40 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Allan Hejsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maxmobilefitness ApS Pile Allé 1 7430 Ikast
	Telefon: 22545396
	CVR-nr.: 33 59 40 62
	Stiftet: 8. april 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Hejsel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	AH HOLDING 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i udvikling af trænings- og fitnessudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -943 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.805 t.kr. mod -270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig overskudsgivende drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-943.374	-250.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-843.262	0
Andre finansielle indtægter	7	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.924	-18.952
Resultat før skat	-1.804.553	-269.882
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.804.553	-269.882
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.804.553	-269.882
Disponeret i alt	-1.804.553	-269.882

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	63.216	63.216
3	Udviklingsprojekter under udførelse	0	612.259
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>63.216</u>	<u>675.475</u>
4	Indretning af lejede lokaler	462.007	693.010
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>462.007</u>	<u>693.010</u>
5	Andre tilgodehavender	61.411	61.411
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.411</u>	<u>61.411</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>586.634</u>	<u>1.429.896</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	147.300	147.300
	Varebeholdninger i alt	<u>147.300</u>	<u>147.300</u>
	Andre tilgodehavender	9.200	23.353
	Periodeafgrænsningsposter	0	754.202
	Tilgodehavender i alt	<u>9.200</u>	<u>777.555</u>
	Likvide beholdninger	53.962	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>210.462</u>	<u>924.855</u>
	Aktiver i alt	<u>797.096</u>	<u>2.354.751</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	430.000	430.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	477.563
Overført resultat	-3.256.550	-1.929.560
Egenkapital i alt	-2.826.550	-1.021.997
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	261.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.404	7.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.607.242	3.093.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.623.646	3.376.748
Gældsforpligtelser i alt	3.623.646	3.376.748
Passiver i alt	797.096	2.354.751

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	430.000	477.563	-1.659.678	-752.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-269.882</u>	<u>-269.882</u>
Egenkapital 1. januar 2023	430.000	477.563	-1.929.560	-1.021.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.326.990	-1.326.990
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>-477.563</u>	<u>0</u>	<u>-477.563</u>
	<u>430.000</u>	<u>0</u>	<u>-3.256.550</u>	<u>-2.826.550</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	199	467
Andre finansielle omkostninger	17.725	18.485
	17.924	18.952
	31/12 2023	31/12 2022
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar	63.216	63.216
Kostpris 31. december	63.216	63.216
Regnskabsmæssig værdi 31. december	63.216	63.216
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar	612.259	612.259
Afgang i årets løb	-612.259	0
Kostpris 31. december	0	612.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	612.259
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	693.010	565.982
Tilgang i årets løb	0	127.028
Kostpris 31. december	693.010	693.010
Årets afskrivninger	-231.003	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-231.003	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	462.007	693.010

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	61.411	60.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.411</u>
Kostpris 31. december	<u>61.411</u>	<u>61.411</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>61.411</u>	 <u>61.411</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 796 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AH HOLDING 2011 ApS, CVR-nr. 33594046, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Hejsel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Hejsel

Direktør

ID: 78a2c32a-e448-46fe-a3f6-825d843df492

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 14:59:18

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 15:12:26

Underskrevet med MitID



Allan Hejsel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Hejsel

Dirigent

ID: 78a2c32a-e448-46fe-a3f6-825d843df492

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 08:47:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 70e212zQRWq251886821

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.